
ZARZĄDZENIE  NR 85/2022 

WÓJTA GMINY BOROWIE 
z dnia 20 lipca 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku 

środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późń. zm.) art. 65 pkt 11-13 ustawy z 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 136/2021 Wójta Gminy Borowie z dnia 06 grudnia 2021 roku w sprawie  

ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zmienionym zarządzeniem nr 37/2022 

z dnia 31 marca 2022 roku,  zmieniam treść załącznika w brzmieniu, jak w załączniku do ni-

niejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



        Załącznik 
do Zarządzenia nr 85/2022 

Wójta Gminy Borowie 
z dnia 20 lipca 2022 roku 

 
 

Plan finansowy  dla  wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu  

Polski Ład w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
 

 

Plan finansowy dochodów  na 2022 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 

758     Różne rozliczenia 11 143 898.80 

  75816   Wpływy do rozliczenia 11 143 898.80 

    

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-
cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związa-
nych z przeciwdziałaniem COVID-19 

11 143 898.80 

Razem dochody: 11 143 898.80 

     

     

Plan finansowy dochodów  na 2023 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 

758     Różne rozliczenia 4 994 014.38 

  75816   Wpływy do rozliczenia 4 994 014.38 

    

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-
cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związa-
nych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 994 014.38 

 
 
 

Plan finansowy wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 

600     Transport i łączność 11 143 898.80 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 143 898.80 

  

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 143 898.80 

  
  

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Boro-
wie 

6 267 957.51 

    
Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Boro-
wie-etap II 

4 875 941.29 

Razem wydatki: 11 143 898.80 

     



Plan finansowy wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział  § Wyszczególnienie Plan na 2023 rok 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 074 314.81 

    
6050 Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na tere-

nie Gminy Borowie 
3 074 314.81 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 919 699.57 

    
6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kamionka 1 919 699.57 

Razem wydatki: 4 994 014.38 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


